СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЬША

РЕШЕНИЕ

город-курорт Анапа

О согласовании назначения на должность начальника
управления транспорта и дорожного хозяйства администрации

муниципального образования город-курорт Анапа
Мичурина Александра Викторовича

В соответствии с решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 24 августа 2017 г. № 208 «Об утверждении Порядка
согласования по представлению представителя нанимателя (работодателя)
кандидатур лиц, рекомендуемых на замещение должностей первого заместителя
и заместителей главы муниципального образования город-курорт Анапа,
руководителей отраслевых (функциональных) и территориальных органов
администрации муниципального образования город-курорт Анапа», пунктом 6.1
части второй статьи 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа
Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

Согласовать назначение на должность начальника управления транспорта
и дорожного хозяйства администрации муниципального образования
город-курорт Анапа Мичурина Александра Викторовича.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа Л.П. Красноруцкий